
「２０２１年包装界・１０大ニュース」候補提案募集案内兼応募用紙 2021/10/07 

IPP が選定する「２０２１年包装界・１０大ニュース」の候補案提案をお願いいたします。 

一人何件でも結構です。タイトルと説明（２００字以内）をこの用紙かメールに記入の上、ご提案ください。 

候補案件の出展（掲載紙や出版物など）についてもご記入ください。また、詳細をお伺いする為に IPP か

ら連絡を差し上げる場合があります。連絡の取れる電話あるいはメールアドレスをご記入ください。 

送り先  e-mail：ipp@pk9.so-net.ne.jp または Fax.：03-3543-8970 で送信 

提案者氏名 ：                 （会員番号：       ） 

       メールアドレス：                        電話番号：             

 

提案締切り：  締め切り１１月８日（月）   事務局必着 

 

１． タイトル： 

説明： 

 

 

 

 

 

 

２． タイトル 

説明： 

 

 

 

 

 

 

３． タイトル 

説明： 

 

 

 

 

 

 


